Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 109/2014 - COPER

Brasília - DF, 23 de setembro de 2014.

À Senhora Secretária Executiva da CCJC

Assunto: Recebimento de abaixo-assinado

Senhora Secretária,

Recebemos nesta Coordenação um abaixo-assinado, coordenado pela

Federação das Escolas Waldorf no Brasil, pedindo a rejeição do PL 6755/2010,

que se encontra nessa Comissão, aguardando designação do relator.

O referido documento contém 321 páginas de assinaturas, que serão

juntadas aos autos e ficarão disponíveis para consulta pelos interessados.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora